TARIFFE PUBBLICI ESERCIZI - ANNO 2016

ASSOCIATI FIPE

(IVA ESCLUSA / NO SERVIZI AMMINISTRATIVI / SCONTO 30% APPLICATO)

TARIFFA ANNUALE (per un massimo di 2 casse audio * e/o 1 TV con schermo fino a 37" **)

TARIFFA ENTRO I TERMINI DELLA CAMPAGNA

MQ	1 RADIO O 1 TV	1 RADIO + 1 TV	ALTRO APPARECCHIO	RADIO/VIDEO IN STORE
1 - 100	€ 13,10	€ 21,80	€ 32,80	€ 43,60
101 - 200	€ 19,60	€ 28,40	€ 40,00	€ 65,30
201 - 400	€ 36,40	€ 50,80	€ 58,10	€ 108,90
> 400	€ 54,40	€ 72,60	€ 90,80	€ 148,90

TARIFFA STAGIONALE **FINO A 6 MESI** (per un massimo di 2 casse audio e/o 1 TV con schermo fino a 37")

TARIFFA ENTRO I TERMINI DELLA CAMPAGNA

MQ	1 RADIO O 1 TV	1 RADIO + 1 TV	ALTRO APPARECCHIO	RADIO/VIDEO IN STORE
1 - 100	€ 7,80	€ 13,10	€ 19,60	€ 26,20
101 - 200	€ 11,80	€ 17,00	€ 24,00	€ 39,20
201 - 400	€ 21,80	€ 30,50	€ 34,90	€ 65,30
> 400	€ 32,80	€ 43,60	€ 54,40	€ 89,30

TARIFFA STAGIONALE FINO A 3 MESI (per un massimo di 2 casse audio e/o 1 TV con schermo fino a 37")

TARIFFA ENTRO I TERMINI DELLA CAMPAGNA

MQ	1 RADIO O 1 TV	1 RADIO + 1 TV	ALTRO APPARECCHIO	RADIO/VIDEO IN STORE
1 - 100	€ 5,30	€ 8,80	€ 13,10	€ 17,40
101 - 200	€ 7,80	€ 11,30	€ 16,00	€ 26,20
201 - 400	€ 14,60	€ 20,40	€ 23,30	€ 43,60
> 400	€ 21,80	€ 29,10	€ 36,40	€ 59,50

*MAGGIORAZIONI

DIRITTO DI RIPRODUZIONE

Nel caso in cui si intenda avvalersi del diritto di riproduzione, ai sensi dell'articolo 72 lett. A) L.d.A., l'utilizzatore verserà altresì un compenso aggiuntivo pari al 50% dei Compensi Base che precedono.

^{*} Si applica una maggiorazione della tariffa di riferimento del 10% a partire dal 3° diffusore audio aggiuntivo e dal 2° apparecchio TV

^{**} Si applica una maggiorazione della tariffa di riferimento di € 10,00 per ogni schermo superiore a 37"